

LIMITKA MATERIÁLŮ

Stavba: _____

Objekt: _____

Objednatel: _____

Zhotovitel: _____

Místo: _____

EAN	Název	MJ	Množství	Cena	Celková cena	Sleva	Cena po slevě
KB620543	Modrá akustická protipožární deska MA (DF) Activ'Air 12,5 1250 x 2000	m2	95,0	154,79	14705,05	0,00	14705,05
KB660507	CD profil Rigips - 27/60/27 3000 mm	bm	285,0	60,01	17102,85	0,00	17102,85
KB660509	UD profil Rigips - 27/28/27 3000 mm	bm	87,0	40,03	3482,61	0,00	3482,61
KB512615	Tmel Rifino Top 5 kg	kg	30,0	235,09	1410,54	0,00	1410,54
KB516883	Šrouby TUN dl.25 mm	ks	2000,0	530,00	1060,00	0,00	1060,00
KB510159	Spojovací kus pro CD	ks	57,0	7,70	438,90	0,00	438,90
KB510161	Rychlozávěs pérový	ks	104,0	10,00	1040,00	0,00	1040,00
KB515480	Napojovací pěnové těsnění, tl. 4 mm, šíře 25	bm	90,0	98,54	295,62	0,00	295,62
KB515820	Vrut do svislých závěsů dl. 50 mm 250 ks	ks	250,0	237,00	237,00	0,00	237,00
KB510173	Drát s okem dl. 500 mm	ks	200,0	5,70	1140,00	0,00	1140,00
KB512575	Natloukací hmoždinka dl. 35 mm	ks	200,0	80,00	160,00	0,00	160,00
KB510157	Křížová spojka pro CD/CD - tl. 1 mm	ks	189,0	9,80	1852,20	0,00	1852,20
KB511799	Skelná páska 25 m	bm	125,0	22,90	114,50	0,00	114,50
5,90164E+12	Isover PIANO 40/2x15000x625	m2	112,5	96,00	10800,00	0,00	10800,00

celkem	53 839,27	celkem cena	53 839,27
--------	------------------	-------------	------------------

Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH.

Spotřeby materiálu jsou orientačními spotřebami přepočítanými z plochy cca 100 m2 ideálního tvaru konstrukce (obdélník, čtverec). Do spotřeby je třeba započítat rezervu min. 10% nebo ji určit individuálně podle tvaru místnosti nebo tvaru konstrukce.